kur

2017

2017

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2017
2017
2022
2022
2022
2017
2017
2022
2022
2022
2017
2017
2022
2022
2022
2022
2022

kode mata
kuliah
KIP 203

KIP 203

KIP 206
KIP 206
KIP 206
KIP 206
KIP 206
KIP 206
KIP 206
KIP 206
KIP 206
KIP201

KIP201

KIP201

MKWU3
MKWU3
MKWU3
MKWU4
MKWU4
MKWU4
PPJ 302
PPJ 302
PPJ 302
PPJ 305
PPJ 305
PPJ 403
PPJ 403
PPJ 403
PPJ 408
PPJ 408
PPJ 409
PPJ 409
PPJ 409
PPJ 412
PPJ 412
PPJ 413
PPJ 413
PPJ 413
PPJ 414
PPJ 414

mata kuliah

Profesi Kependidikan

Profesi Kependidikan

Pengajaran Mikro

Pengajaran Mikro

Pengajaran Mikro

Pengajaran Mikro

Pengajaran Mikro

Pengajaran Mikro

Pengajaran Mikro

Pengajaran Mikro

Pengajaran Mikro

Pengantar Pendidikan
Pengantar Pendidikan
Pengantar Pendidikan
Kewarganegaraan
Kewarganegaraan
Kewarganegaraan

Bahasa Indonesia

Bahasa Indonesia

Bahasa Indonesia

Strategi Pembelajaran Penjas
Strategi Pembelajaran Penjas
Strategi Pembelajaran Penjas
Penjas Adaptif

Penjas Adaptif

Kinesiologi

Kinesiologi

Kinesiologi

Manajemen Olahraga
Manajemen Olahraga
Psikologi Olahraga

Psikologi Olahraga

Psikologi Olahraga
Pencegahan dan Perawatan Cedera
Pencegahan dan Perawatan Cedera
Pendidikan Kesehatan Sekolah
Pendidikan Kesehatan Sekolah
Pendidikan Kesehatan Sekolah
Kebijakan Olahraga

Kebijakan Olahraga

prodi

S1 - Pendidikan Jasmani

S1 - Pendidikan Jasmani

S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani

nama kelas

VIA

VIB

VIA
VIB
ViCc
VID
VIE
VIF
VIG
VIH
VI
A
B
Ic
ITA
B
Ic
VA
IVB
IvC
VA
IVB
IvC
VIA
VIB
VA
VB
IvC
VIA
VI B
IVA
IVB
IvC
VIA
VIB
IVA
IVB
IvC
VA
IVB

dosen pengampu

MIMI HAETAMI, M.Pd

FITRIANA PUSPA HIDASARI, M.Or
MIMI HAETAMI, M.Pd

FITRIANA PUSPA HIDASARI, M.Or
NOVI YANTI, M.Pd

WITRI SUWANTO, S.Pd,M.Or
MIMI HAETAMI, M.Pd

Prof.Dr. VICTOR G SIMANJUNTAK,
Dr WIWIK YUNITANINGRUM, M.Pd
FITRIANA PUSPA HIDASARI, M.Or
WITRI SUWANTO, S.Pd,M.Or
DONI PRANATA, M.Pd

RIZKI HAZAZI ALI, S.Si,M.Pd

Dr WIWIK YUNITANINGRUM, M.Pd
Dr WIWIK YUNITANINGRUM, M.Pd
Dr WIWIK YUNITANINGRUM, M.Pd
TRI UTAMI, M.Pd

TRIUTAMI, M.Pd

TRI UTAMI, M.Pd

Dr HENNY SANULITA, M.Pd

Dr HENNY SANULITA, M.Pd

Dr HENNY SANULITA, M.Pd

Dr WIWIK YUNITANINGRUM, M.Pd
Dr WIWIK YUNITANINGRUM, M.Pd
Dr WIWIK YUNITANINGRUM, M.Pd
WITRI SUWANTO, S.Pd,M.Or
NOVI YANTI, M.Pd

FITRIANA PUSPA HIDASARI, M.Or
FITRIANA PUSPA HIDASARI, M.Or
FITRIANA PUSPA HIDASARI, M.Or
Dr WIWIK YUNITANINGRUM, M.Pd
Dr WIWIK YUNITANINGRUM, M.Pd
RIZKI HAZAZI ALI, S.Si,M.Pd

RIZKI HAZAZI ALL, S.Si,M.Pd

RIZKI HAZAZI ALI, S.Si,M.Pd

NOVI YANTI, M.Pd

NOVI YANTI, M.Pd

RIZKI HAZAZI ALI, S.Si,M.Pd

RIZKI HAZAZI ALI, S.Si,M.Pd

RIZKI HAZAZI ALI, S.Si,M.Pd

MIMI HAETAMI, M.Pd

MIMI HAETAMI, M.Pd

M.Kes

hari/jam/ruangan

Senin, 12:00 s.d 14:30 @ 022

Senin, 14:40 s.d 17:10 @ 016

Jumat, 07:30 s.d 09:10 @ 020
Jumat, 09:20 s.d 11:00 @ 001
Sabtu, 08:01 s.d 09:00 @ 001
Sabtu, 09:01 s.d 10:00 @ 001
Sabtu, 13:00 s.d 14:00 @ 001
Sabtu, 14:00 s.d 15:00 @ 001
Sabtu, 11:01 s.d 12:00 @ 001
Sabtu, 10:01 s.d 10:30 @ 001
Sabtu, 07:30 s.d 08:00 @ 001
Senin, 14:00 s.d 16:30 @ 008
Senin, 16:40 s.d 19:10 @ 009
Senin, 19:20 s.d 21:50 @ 007
Rabu, 15:30 s.d 17:10 @ 427
Rabu, 17:20 s.d 19:00 @ 427
Rabu, 19:10 s.d 20:50 @ 427
Kamis, 14:00 s.d 15:40 @ 007
Kamis, 15:50 s.d 17:30 @ 010
Kamis, 17:40 s.d 19:20 @ 008
Selasa, 13:00 s.d 14:40 @ 010
Selasa, 14:50 s.d 16:30 @ 014
Selasa, 16:40 s.d 18:20 @ 015
Sabtu, 09:10 s.d 10:50 @ 022
Sabtu, 11:40 s.d 12:30 @ 009
Jumat, 07:30 s.d 09:10 @ 010
Jumat, 09:20 s.d 11:00 @ 014
Jumat, 11:10 s.d 12:50 @ 015
Kamis, 09:20 s.d 11:00 @ 016
Kamis, 13:00 s.d 14:40 @ 020
Jumat, 17:00 s.d 18:40 @ 018
Jumat, 18:50 s.d 20:30 @ 021
Jumat, 20:40 s.d 22:20 @ 019
Rabu, 11:40 s.d 13:20 @ 021
Rabu, 13:30 s.d 15:00 @ 018
Senin, 15:30 s.d 17:10 @ 010
Senin, 17:20 s.d 19:00 @ 014
Senin, 19:10 s.d 20:50 @ 015
Selasa, 18:30 s.d 20:10 @ 010
Selasa, 20:20 s.d 22:00 @ 014

kuota kelas  jlh peserta
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2022
2022
2022
2022
2017
2017
2017
2017
2017
2022
2022
2022
2017
2017
2022
2022
2022
2017
2017
2022
2022
2022
2017
2017
2017
2017
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2022
2022
2022
2024
2024
2024

PPJ 414
PPJ 415
PPJ 415
PPJ 415
PPJ 415
PPJ 421
PPJ 421
PPJ 422
PPJ 422
PPJ 431
PPJ 431
PPJ 431
PPJ 433
PPJ 433
PPJ 437
PPJ 437
PPJ 437
PPJ 438
PPJ 438
PPJ 440
PPJ 440
PPJ 440
PPJ 444
PPJ 444
PPJ 445
PPJ 445
PPJ 508
PPJ 508
PPJ 508
PPJ 509
PPJ 509
PPJ 509
PPJ 513
PPJ 513
PPJ 518
PPJ 518
PPJ 519
PPJ 519
PPJ 520
PPJ 520
PPJ 520
PPJ402
PPJ402
PPJ402

Kebijakan Olahraga

Prasarana dan Sarana Olahraga
Prasarana dan Sarana Olahraga
Prasarana dan Sarana Olahraga
Prasarana dan Sarana Olahraga
Seminar Rancangan Penelitian
Seminar Rancangan Penelitian
Skripsi

Skripsi

Bola Basket

Bola Basket

Bola Basket

Bulutangkis

Bulutangkis

Karate

Karate

Karate

Massage Olahraga

Massage Olahraga

Kebugaran Jasmani

Kebugaran Jasmani

Kebugaran Jasmani

Outdoor Education

Outdoor Education
Kewirausahaan

Kewirausahaan

Dayung*

Dayung*

Dayung*

Bola Tangan*

Bola Tangan*

Bola Tangan*

Jurnalistik Olahraga*

Jurnalistik Olahraga*®

Sport Entertainment and Event Organizer*
Sport Entertainment and Event Organizer*
IPTEK Keolahragaan*

IPTEK Keolahragaan*
Woodball*

Woodball*

Woodball*

Fisiologi Olahraga Dasar
Fisiologi Olahraga Dasar
Fisiologi Olahraga Dasar

S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani

IvC
VA
IVB
IvC
IVE
VIIA
VIiB
VIIA
ViliB
IVA
IVB
IvC
VIA
VIB
VA
IVB
IvC
VIA
VI B
VA
IVB
IvC
VIA
VIB
VIA
VIB
IVA
IVB
IvC
VA
IVB
IvC
VIA
VIB
VIA
VIB
VIA
VIB
VA
IVB
IvC
ITA
B
Ic

MIMI HAETAMI, M.Pd

DONI PRANATA, M.Pd
DONI PRANATA, M.Pd
DONI PRANATA, M.Pd

MIMI HAETAMI, M.Pd

MIMI HAETAMI, M.Pd

MIMI HAETAMI, M.Pd

WITRI SUWANTO, S.Pd,M.Or

WITRI SUWANTO, S.Pd,M.Or

Prof.Dr. VICTOR G SIMANJUNTAK, M.Kes
Prof.Dr. VICTOR G SIMANJUNTAK, M.Kes
Prof.Dr. VICTOR G SIMANJUNTAK, M.Kes
NOVI YANTI, M.Pd

NOVI YANTI, M.Pd

RIZKI HAZAZI ALI, S.Si,M.Pd

FITRIANA PUSPA HIDASARI, M.Or

Dr WIWIK YUNITANINGRUM, M.Pd
FITRIANA PUSPA HIDASARI, M.Or
FITRIANA PUSPA HIDASARI, M.Or

NOVI YANTI, M.Pd

NOVI YANTI, M.Pd

Prof.Dr. VICTOR G SIMANJUNTAK, M.Kes
Prof.Dr. VICTOR G SIMANJUNTAK, M.Kes
Prof.Dr. VICTOR G SIMANJUNTAK, M.Kes
NOVI YANTI, M.Pd

NOVI YANTI, M.Pd

NOVI YANTI, M.Pd

DONI PRANATA, M.Pd

DONI PRANATA, M.Pd

Prof.Dr. VICTOR G SIMANJUNTAK, M.Kes
Prof.Dr. VICTOR G SIMANJUNTAK, M.Kes
RIZKI HAZAZI ALL, S.Si,M.Pd

RIZKI HAZAZI ALI, S.Si,M.Pd

WITRI SUWANTO, S.Pd,M.Or

WITRI SUWANTO, S.Pd,M.Or

WITRI SUWANTO, S.Pd,M.Or

FITRIANA PUSPA HIDASARI, M.Or
FITRIANA PUSPA HIDASARI, M.Or
FITRIANA PUSPA HIDASARI, M.Or

Selasa, 22:10 s.d 23:30 @ 015
Selasa, 07:30 s.d 09:10 @ 014
Selasa, 09:20 s.d 11:00 @ 001
Selasa, 18:30 s.d 20:10 @ 015

Rabu, 07:30 s.d 10:00 @ 002
Rabu, 10:10 s.d 12:40 @ 002
Rabu, 12:50 s.d 15:20 @ 002
Selasa, 07:30 s.d 09:10 @ 011
Selasa, 09:20 s.d 11:00 @ 012
Senin, 07:30 s.d 10:00 @ 001
Senin, 10:10 s.d 12:40 @ 001
Senin, 12:50 s.d 15:20 @ 001
Rabu, 07:30 s.d 09:10 @ 005
Rabu, 09:20 s.d 11:00 @ 005
Rabu, 15:30 s.d 17:10 @ 001
Rabu, 17:20 s.d 19:00 @ 001
Rabu, 19:10 s.d 20:50 @ 001
Senin, 07:30 s.d 09:10 @ 012
Senin, 09:15s.d 11:55 @ 012
Kamis, 14:00 s.d 15:40 @ 010
Kamis, 16:00 s.d 17:40 @ 022
Kamis, 07:30 s.d 09:10 @ 006
Kamis, 09:20 s.d 11:00 @ 006
Kamis, 11:10 s.d 12:50 @ 006
Kamis, 07:30 s.d 09:10 @ 002
Kamis, 09:20 s.d 11:00 @ 002
Kamis, 11:10 s.d 12:50 @ 002
Selasa, 11:10 s.d 12:50 @ 016
Selasa, 13:00 s.d 14:40 @ 017
Selasa, 11:10 s.d 12:50 @ 018
Selasa, 13:00 s.d 14:40 @ 018
Selasa, 11:10 s.d 12:50 @ 021
Selasa, 13:00 s.d 14:40 @ 022
Kamis, 07:30 s.d 09:10 @ 019
Kamis, 09:20 s.d 11:00 @ 012
Kamis, 11:10 s.d 12:50 @ 012
Selasa, 13:00 s.d 14:40 @ 008
Selasa, 14:50 s.d 16:30 @ 009
Selasa, 16:40 s.d 18:20 @ 007

30
50
40
30

40
40
40
40
40
40
30
40
40
40
40
30
40
40
40
40
30
40
40
40
40
12
10

16
20
13
15

15

15

12
11

40
40
40

22
45
24
19

36
17
21
11
34
19
21
39

34
18
20
38

34
19
22
38

39
15

16

15

10

11

11

12

29

27
27



2024
2024
2024
2024

2024

2024

2024
2024
2024
2024

2024

2024

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

PPJ410
PPJ410
PPJ410
PPJ424

PPJ424

PPJ424

PPJ427
PPJ427
PPJ427
PPJ429

PPJ429

PPJ429

PPJ430
PPJ430
PPJ430
PPJ439
PPJ439
PPJ439
PPJ501
PPJ501
PPJ501
PPJ502
PPJ502
PPJ502
PPJ503
PPJ503
PPJ503

limu Gizi Olahraga
limu Gizi Olahraga
limu Gizi Olahraga
Atletik Nomor Lapangan

Atletik Nomor Lapangan

Atletik Nomor Lapangan

Renang Dasar
Renang Dasar
Renang Dasar
Sepak Bola

Sepak Bola

Sepak Bola

Bola Voli

Bola Voli

Bola Voli

Praktikum Fisiologi Olahraga
Praktikum Fisiologi Olahraga
Praktikum Fisiologi Olahraga
Futsal*

Futsal*

Futsal*

Hoki Lapangan*

Hoki Lapangan*

Hoki Lapangan*

Petanque*

Petanque*

Petanque*

S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani

S1 - Pendidikan Jasmani

S1 - Pendidikan Jasmani

S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani

S1 - Pendidikan Jasmani

S1 - Pendidikan Jasmani

S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani
S1 - Pendidikan Jasmani

A
B
Ic
ITA

B

Ic

ITA
B
Ic
A

B

Ic

IIA
B
Ic
ITA
IIB
Ic
A
B
Ic
ITA
IIB
Ic
A
B
Ic

Prof.Dr. VICTOR G SIMANJUNTAK, M.Kes
Prof.Dr. VICTOR G SIMANJUNTAK, M.Kes
Prof.Dr. VICTOR G SIMANJUNTAK, M.Kes
WITRI SUWANTO, S.Pd,M.Or

DONI PRANATA, M.Pd

WITRI SUWANTO, S.Pd,M.Or

DONI PRANATA, M.Pd

WITRI SUWANTO, S.Pd,M.Or

DONI PRANATA, M.Pd

MIMI HAETAMI, M.Pd

MIMI HAETAMI, M.Pd

MIMI HAETAMI, M.Pd

Prof.Dr. VICTOR G SIMANJUNTAK, M.Kes
DONI PRANATA, M.Pd

Prof.Dr. VICTOR G SIMANJUNTAK, M.Kes
DONI PRANATA, M.Pd

Prof.Dr. VICTOR G SIMANJUNTAK, M.Kes
DONI PRANATA, M.Pd

DONI PRANATA, M.Pd

DONI PRANATA, M.Pd

DONI PRANATA, M.Pd

RIZKI HAZAZI ALI, S.Si,M.Pd

RIZKI HAZAZI ALL, S.Si,M.Pd

RIZKI HAZAZI ALI, S.Si,M.Pd

DONI PRANATA, M.Pd

DONI PRANATA, M.Pd

DONI PRANATA, M.Pd

NOVI YANTI, M.Pd

NOVI YANTI, M.Pd

NOVI YANTI, M.Pd

WITRI SUWANTO, S.Pd,M.Or

WITRI SUWANTO, S.Pd,M.Or

WITRI SUWANTO, S.Pd,M.Or

Kamis, 15:30 s.d 17:10 @ 008
Kamis, 17:20 s.d 19:00 @ 009
Kamis, 19:10 s.d 20:50 @ 007
Senin, 07:30 s.d 09:10 @ 008

Senin, 09:15 s.d 11:55 @ 009

Senin, 12:00 s.d 13:40 @ 007

Selasa, 07:30 s.d 09:10 @ 008
Selasa, 09:20 s.d 11:00 @ 009
Selasa, 11:10 s.d 12:50 @ 007
Sabtu, 19:01 s.d 21:01 @ 247

Jumat, 18:00 s.d 20:30 @ 247

Kamis, 12:50 s.d 15:20 @ 006

Rabu, 07:30 s.d 10:00 @ 003
Rabu, 10:10 s.d 12:40 @ 003
Rabu, 12:50 s.d 15:20 @ 003
Jumat, 14:00 s.d 14:50 @ 008
Jumat, 14:55 s.d 15:45 @ 009
Jumat, 16:00 s.d 16:50 @ 007
Jumat, 07:30 s.d 09:10 @ 023
Jumat, 09:15 s.d 11:55 @ 023
Jumat, 12:00 s.d 13:40 @ 023
Jumat, 07:30 s.d 09:10 @ 002
Jumat, 09:15 s.d 11:55 @ 012
Jumat, 12:00 s.d 13:40 @ 003
Jumat, 07:30 s.d 09:10 @ 012
Jumat, 09:15 s.d 11:55 @ 247
Jumat, 12:00 s.d 13:40 @ 002

40
40
40
40

40

40

40
40
40
40

40

40

40
40
40
40
40
40
10
10
10
11
10
11
10

10

28
27
24
30

28

25

34
28
26
28

28

25

29
28
27
31
27
25

11
10
11



